
 

S těmito čisticími utěrkami jsou snadné i namáhavé úkoly v oblasti čištění hračkou. Utěrky jsou velice odolné,
proto je můžete používat déle, čímž snížíte spotřebu a náklady. Díky výdeji po jednom kuse navíc omezíte
plýtvání a množství odpadu, protože uživatelé si odeberou pouze tolik utěrek, kolik skutečně potřebují.
Přínosem je rovněž skutečnost, že čisticí procesy lépe splňují požadavky na udržitelnost. Tyto čisticí utěrky
jsou vyrobeny z 99 % z materiálů přírodního původu* a obal je vyroben z recyklovaných materiálů. * Produkt je
sdružením TÜV Austria certifikován OK Biobased

930150

Tork Heavy-Duty Biobased čisticí utěrkaTork Heavy-Duty Biobased čisticí utěrkaTork Heavy-Duty Biobased čisticí utěrkaTork Heavy-Duty Biobased čisticí utěrka
z 99 % z přírodních materiálůz 99 % z přírodních materiálůz 99 % z přírodních materiálůz 99 % z přírodních materiálů

Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti udržitelnosti – tento produkt je z 99 % přírodního původu*.•

Poradíte si se vším: těmito víceúčelovými jednorázovými čisticími utěrkami snadno setřete olej,
mastnotu a vodu a snáze zajistíte pořádek na pracovišti

•

Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti udržitelnosti – obal tohoto produktu je vyroben ze 100%
recyklovaných vláken a nejméně z 30 % z recyklovaného plastu.

•

Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti udržitelnosti – tento produkt je z 99 % přírodního původu*.

* Certifikovaný produkt z 99 % přírodního původu, program OK Biobased sdružení TUV Austria (EU)

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
W8

Kvalita
Premium

Vrstva
1

Tisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.3 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
16 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
38.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
31.5 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541470818 7322541470825 7322541470832

Obalový materiál Plastic Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 50 400 (8 CON) 24000 (60 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

6

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 10

Hrubá hmotnost 497.3 g 4.5 kg 270.6 kg

Výška 105 mm 180 mm 1950 mm

Délka 160 mm 400 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 195 mm 400 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 485.1 g 3.9 kg 232.85 kg

Objem 3.28 dm3 28.8 dm3 1.73 m3

655100
Tork zásobník
na Small Pack

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


